
JIKA MIO H8137140001041 zdravotní umyvadlo 64
cm, bez přepadu, s otvorem pro baterii, bílá

» Koupelny a WC » Umyvadla a umývátka

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

15.5.2025 23:33
1/1

Jika 
Balení 1,0000 
Množství skladem 3,00 
Rezervováno 2,00 
Kód produktu 7787 
EAN 4014804429833 

MIO H813714
ZDRAVOTNÍ UMYVADLO, BEZ PŘEPADU
Příjemný ladný design ve spojení s praktičností je základní
charakteristika série Mio. Koupelna pro pohybově
limitované osoby vyžaduje jiné řešení prostoru i jiné tvary
a rozměry zařizovacích předmětů než koupelna běžná. Co
se ale týče atmosféry a vzhledu, neexistuje žádný
rozumný důvod k tomu, aby koupelna pro handicapované
v něčem zaostávala za moderní designovou koupelnou
pro zdravé uživatele. Program značky JIKA pro tělesně
postižené osoby je jasným důkazem. Speciální umyvadlo
široké 640 mm pro zákazníky s omezenou pohyblivostí je
díky promyšlenému designu vhodné i pro uživatele s
poruchami zraku. Od listopadu 2009 je platná nová
vyhláška č. 398/2009 Sb., o obecných technických
požadavcích zabezpečujících užívání staveb osobami s
omezenou schopností pohybu a orientace. Zdravotní
umyvadlo Mio, které umožňuje podjezd vozíkem,
současnou normu maximálně splňuje. Pro snadnější
údržbu doporučujeme umyvadlo objednat se speciálně
vyvinutou povrchovou úpravou keramiky JIKA Perla, která
prodlužuje životnost. Na keramické výrobky poskytujeme
prodlouženou záruku 10 let.

Rozměry:
Délka: 640 mm
Šířka: 550 mm
Výška: 170 mm

Dostupnost: 1,00 ksParametry zboží
Výrobce Jika 

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/jika

